ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области
01.02.2017	                                                                          				 № 8

[bookmark: _GoBack]Об утверждении стоимости услуг
предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг
по погребению на территории
Красноярского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 01.12.2014 № 384-ФЗ «О федеральном бюджете на 2015 и на плановый период 2016 и 2017 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в следующих размерах:
	1.1. В случае осуществления погребения за счет средств супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение – 7230 рублей.
	1.2. В случае погребения умершего (погибшего), не имеющего супругов, близких родственников, иных родственников, либо законного представителя умершего, или при невозможности осуществить ими погребения – 5238 рублей.
	2. Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 29.12.2016 № 147 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Красноярского сельского поселения» считать утратившим силу с 1 февраля 2017 года.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2017 года.
	4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети Интернет.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения                                           А.Н.Коломин

Прокуратура
Пенсионный фонд

В дело №02-16
___________М.П. Алексейчук
01.02.2017